
EcoTank L6170
DATOVÝ LIST

Seznamte se s novou generací zařízení 3 v 1 s bohatými možnostmi 
připojení, automatickým podavačem dokumentů, možností 
oboustranného tisku a displejem LCD.

Omezte režijní náklady pomocí tiskárny EcoTank ITS od společnosti Epson bez 
inkoustových kazet, se kterou dokážete snížit náklady na tisk až o 90 %1. Díky 
inkoustu na tři roky2 lze vytisknout až 14 000 stran černobíle a 11 200 stran barevně3
za mimořádně nízké náklady na stránku. Inkoustové tiskárny 3 v 1 jsou navrženy pro 
firemní využití a nabízí rychlost tisku 15 str./min4, oboustranný tisk, přední zásobník na 
150 listů, automatický podavač dokumentů na 30 listů.

Mimořádně nízké náklady
EcoTank ITS dokáží omezit náklady na tisk až o 90 %1 díky svému inovativnímu 
designu. Inkoustové nádržky s ultra vysokou kapacitou eliminují potřebu inkoustových 
kazet a součástí balení je inkoust až na tři roky tisku2. K dispozici jsou i cenově 
dostupné náhradní lahvičky.

Tiskněte tisíce stran
Minimalizujte potřebu doplňování inkoustu a tiskněte více stránek. Díky inkoustu 
dodávanému společně s balením vám vystačí na tisk až 14 000 stran černobíle a 11 
200 stran barevně3.

Odhalte výhody nové generace
Díky inkoustovým nádržkám v přední části je tiskárna EcoTank ITS kompaktnější a 
snadněji použitelná, než kdy dříve. Přináší vylepšený systém doplňování inkoustu, 
který je navržen tak, aby ve všech fázích minimalizoval riziko rozlití inkoustu. Nové 
lahvičky mají mechanismus, který zaručuje doplňování nádržek vždy jen tou správnou 
barvou.

Funkce v profesionální kvalitě
Tiskněte ostré a jasné texty díky permanentní tiskové hlavě PrecisonCore a 
originálnímu pigmentovému inkoustu Epson. Se zásobníkem na 150 listů papíru, 
možností oboustranného tisku, automatickým podavačem dokumentů na 30 listů a 
tiskem rychlostí 15 str./min4 je tiskárna skutečně navržena pro firmy. Součástí nabídky 
je standardní záruka na jeden rok a promo záruka až na tři roky5.

Tisk bez použití počítače
Prostřednictvím připojení Wi-Fi a Wi-Fi Direct můžete odesílat dokumenty k tisku z 
aplikace Epson iPrint6 pro inteligentní zařízení. Soubory můžete přijímat téměř z 
kteréhokoli koutu světa, a to díky funkci Epson Email Print6.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Mimořádně nízké náklady na tisk jedné 
stránky
Snižte náklady na tisk až o 90 %1

Inkoust až na tři roky2
Tisk až 14 000 stran černobíle a 11 200 
stran barevně3

Systém doplňování inkoustu nové 
generace
Bezproblémové a čisté doplňování inkoustu 
z vylepšených lahviček s inkoustem
Mobilní tisk a připojení
Wi-Fi, Wi-Fi Direct, Ethernet a bezplatné 
aplikace pro mobilní tisk6

Určeno k podnikání
Automatický podavač dokumentů s 
kapacitou 30 listů, oboustranný tisk a přední 
zásobník na 150 listů



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava PrecisionCore™
Min. velikost kapky 3,3 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
Inkoustová technologie Pigment black and Dye colour Inks
Tiskové rozlišení 4.800 x 1.200 dpi
Konfigurace trysek 400 trysky černá, 128 Trysek pro každou barvu

TISK
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 15 Str./min Černobíle, 8 Str./min Colour
Max. rychlost tisku 33 Str./min Černobíle (obyčejný papír), 20 Str./min Colour (obyčejný papír), 69 s na fotografii 10 x 

15 cm (Papír Epson Premium Glossy Photo Paper)
Barvy Černá, Azurová, Žlutá, Purpurová
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

SKENOVÁNÍ
Skenovací rozlišení 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizontálně x vertikálně)
Typ skeneru Contact image sensor (CIS)

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Počet zásobníků papíru 1
Formáty papíru A4 (21.0x29,7 cm), A5 (14,8x21,0 cm), A6 (10,5x14,8 cm), B5 (17,6x25,7 cm), C6 (obálka), DL 

(obálka), No. 10 (obálka), Letter, 9 x 13 cm, 10 x 15 cm, 16 : 9, Legal
Duplexní tisk Yes
Automatický podavač 
dokumentů

30 Strany

Kapacita zásobníku papíru 150 Listy Standardní, 150 Listy max., 20 Fotografické listy
Zpracování médií Automatický podavač dokumentů, Automatický duplexní tisk, Tisk bez okrajů

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 12 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 24712), 0,9 W (úsporný režim), 5,3 W Připraveno, 0,3 

W (vypnutí)
Rozměry výrobku 375 x 347 x 231 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 7,3 kg
kompatibilní operační systémy Mac OS 10.10.x, Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, Mac OS X 10.11.x, Mac OS X 

10.12, Mac OS X 10.6.8, Windows 10, Windows 7, Windows 7 x64, Windows 8, Windows 8 
(32/64bitová verze), Windows 8.1, Windows 8.1 x64 Edition, Windows Server 2003, Windows 
Server 2003 R2 x64, Windows Server 2003 x64, Windows Server 2008 (32/64bitová verze), 
Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012 (64bit), Windows Server 2012 R2, Windows 
Server 2016, Windows Vista, Windows XP SP3, Windows Server 2003 R2, XP Professional x64 
Edition SP2

Obsažený software Epson Easy Photo Print, Epson Event Manager, Epson Scan, EpsonNet Print, EpsonNet Setup
Tisk z mobilních zařízení a tisk 
do cloudu

Epson Connect (iPrint, Email Print, Remote Print Driver, Scan-to-Cloud), Apple AirPrint, Google 
Cloud Print

DALŠÍ FUNKCE
LCD displej Typ: Barevně, Úhlopříčka: 6,1 cm 

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců u dodavatele, 50.000 Strany

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CG20402

Čárový kód 8715946643984

Země původu Filipíny

Velikost palety 2 ks

EcoTank L6170

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
napájecí kabel
software (CD)
Záruční dokument
2 kompletní sady inkoustu (BK – 127 ml, 
CMY – 70 ml)

INK BOTTLE COMPATIBILITY

101

101

101

101

101

INK BOTTLE YIELD DATA

Součástí 
dodávky

14.000 str.* 11.200 str.*

Výměna 7.500 str.* 6.000 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Výpočet srovnání zásobníků inkoustu je založen na
nejnižší výtěžnosti zásobníků použitých ve 20 nejlepších
konkurenčních inkoustových tiskárnách A4 podle údajů IDC
EMEA Hardcopy Tracker (Data Q4 2016) v období od ledna 2016
do prosince 2016. Výpočet vychází ze standardní výtěžnosti
konkurenčních zásobníků inkoustu vydělené průměrnou
výtěžností inkoustu dodávaného v tiskárně Epson EcoTank ITS.
2.  Kalkulace výdrže inkoustu na tři roky vychází z měsíčního
objemu tisku 290 stránek za použití tiskáren EcoTank ITS pro
domov a kancelář. Výpočet je kombinací nejnižší výtěžnosti
černého inkoustu u následujících tiskáren: L4150, L4160,
L6160, L6170, L6190.
3.  Uvedené výtěžnosti byly stanoveny dle originální metodiky
společnosti Epson na základě tiskové simulace testovacích
vzorů dle normy ISO/IEC 24712. Uvedené výtěžnosti NEVYCHÁZEJÍ
z normy ISO/IEC 24711. Uvedené výtěžnosti se mohou lišit v
závislosti na tištěných obrazových materiálech, typu
použitého papíru, četnosti tisku a podmínkách provozního
prostředí, jako je například teplota. Při prvotním nastavení
tiskárny může být využito určité množství inkoustu k naplnění
trysek tiskové hlavy, takže výtěžnost zaváděcí sady inkoustů
může být nižší.
4.  Určeno v souladu s normou ISO/IEC 24734 představující
průměrnou hodnotu ESAT v testu kancelářského zařízení při
standardním jednostranném tisku. Další informace naleznete
na webových stránkách www.epson.eu/testing.
5.  Platí smluvní podmínky. Další informace najdete na
adrese www.epson.cz/zaruka.
6.  Vyžaduje bezdrátové připojení k internetu. Další
informace včetně seznamu podporovaných jazyků a zařízení
naleznete na webových stránkách www.epson.cz/connect.

Last extracted: 2019-09-10

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


